MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 521, DE 10 DE MARÇO DE 2017.

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2.642, de 30 de setembro de 2016,

publicada no Diário Oficial da União em 03 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º – Retificar a Portaria nº 1646, de 04 de julho de 2016, que designa o

responsável pelo preenchimento da Planilha da CGU, publicada no BS/IFB, de 04/07/2016,

ONDE SE LÊ: “RODNEY LAWSON MARQUES ZICA, MATRÍCULA SIAPE Nº

2262723 – TITULAR ”, LEIA-SE: “CRISTIANO GONÇALVES FERNANDES, MATRÍ-

CULA SIAPE Nº 2340614 - TITULAR”.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 10.03.2017